meridiem die mensis anno Domini regnique serenissimi domini nostri regis quibus su-

pra praesentibus ibidem Davide Byars clerico in camera clerici vicecomitatus de

Edinburgh et Gulielmo Wilson filio natu secundo mei notarii publici residen. in

Lyndoch Place apud Edinburgh testibus ad praemissa specialiter rogatis et requisitis ac

hocce publicum instrumentum mecum subscriben.

Veritas. Et ego vero Jacobus Wilson clericus Edinburgensis dioceseos et clericus vicecomita-
Ja. avilson, N. p. tus Edinburgensis ac notarius publicus auctoritate regali ac per Dominos Con-
JJav. Byars, witness. .,..„.. , . . ,' . . .

Wm. Wilson, witness. ciln et Sessionis secundum tenorem acti Parhamenti admissus quia praemissis

omnibus et singulis dum sic ut praemittitur dicerentur agerentur et fierent una

cum praenominatis testibus praesens personaliter interfui eaque omnia et sin-

gula praemissa sic fieri et dici vidi scivi et audivi ac in notam cepi ideoque

hoc praesens publicum instrumentum manu aliena super banc et sex praeceden-

tes paginas pergamenae debite impressae cum marginale additione super pagi-

nam tertiam fideliter scriptum exinde confeci et in banc publici instrument for-

mam redegi signoque nomine et cognomine meis solitis et consuetis signavi et

subscripsi in fidem robur et testimonium veritatis omnium et singulorum prae-

missorum rogatus et requisitus.

At Edinburgh, the twelfth day of August one thousand eight hundred and thirty-

one years, this sasine was presented by Ephraim Lockhart, writer to the signet, and is

recorded in the one thousand six hundred and forty-sixth book of the new General

Register of Sasines, Reversions, &c. and on the 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108,

109, 110 and 111th leaves thereof, conform to the act of Parliament made thereanent

in June l6l7» by me, depute-keeper of said Register. Ar. Wishart.
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' purpose. Witness myself at Edinburgh, the 7tn day of July, and in the second year

* of our reign, 1831.

' To the Sheriff of Edinburgh and his Bailies, for Alexander, Earl of Stirling and
' Dovan, to his great-great-great grandfather.

(Signed) ' William Campbell Jr
. Sub.'

After reading and interpreting which precept of seisin, in the common speech, to

the witnesses present, the foresaid Sheriff, in virtue of the said precept of seisin, and of

the dispensation therein contained, and the office of bailiary therein committed to him,

gave and delivered heritable state and seisin, actual, real and corporal possession of